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
C/ CARMEN Plan de la Estación. Pi-
so nuevo a estrenar, 3 habitaciones, sa-
lón, 2 baños, garaje y trastero. Precio-
sas vistas. Tel. 648269013
C/ DIEGO LAÍNEZ70 m2, 3 habitacio-
nes, baño, salón, cocina equipada, ven-
tanas climalit, 3 empotrados, calefac-
ción, 4º sin ascensor. 170.000 euros.
Fotos www.idealista.com. Tel.
947238540 ó 645310989
C/ DOS DE MAYO exterior, comuni-
dad central, totalmente reformado, 3
dormitorios, salón, cocina, baño, aseo
y trastero. Tel. 665333386
C/ FEDERICO VÉLEZvendo piso 4 dor-
mitorios, salón, cocina y 2 baños. Ga-
raje y trastero. Todo exterior. Orienta-
ción sur. La mejor altura. A estrenar. Tel.
650487159
C/ FRANCISCO GRANDMONTAG-
NE 3 dormitorios, salón, cocina, aseo,
trastero, ascensores, soleado, exterior,
altura intermedia, opción garaje. Tel.
947228096 ó 685509704
C/ FRANCISCO GRANDMONTAG-
NEvendo piso exterior, 3 y salón. Exce-
lente estado. Buen precio. La mejor
altura. Tel. 628455376
C/ HUELVAzona Gamonal. Piso semi-
nuevo, 90 m2, exterior, 3 habitaciones,
cocina, 2 baños completos, salón dos
ambientes, trastero, cuarto de bicis y
garaje. Tel. 610676073
C/ LA MURALLA21, vendo piso 4 ha-
bitaciones, salón, cocina, baño, terraza
cubierta, desván, sótano y huerta. So-
lo particulares. Tel. 637764890 ó
626639527

C/ LA PUEBLAvendo piso reformado
de 2 habitaciones y luminoso. Tel.
627762115
C/ LAÍN CALVO urge vender aparta-
mento de 1 dormitorio, ascensor, ca-
lefacción de gas y dúplex en el mis-
mo edificio. Buen precio. Tel. 609086085
C/ LAVADEROSparticular vende piso
de 3 habitaciones, salón, cocina con te-
rraza, 2 baños, trastero y garaje op-
cional. Todo exterior. Orientación sur.
Tel. 947218722 ó 639076317
C/ LOS TITOSvendo piso de 3 hab con
empotrados, 2 b completos, salón y co-
cina. Terraza de 27 m2 con toldo todo
exterior, orientación sur. Trastero. Envío
fotos. strlopez@gmail.com. Llamar al
teléfono 655621063
C/ MADRID3 habitaciones, salón, ba-
ño y aseo, 2 empotrados. Todo exterior.
Buena altura. Muy soleado. Garaje, tras-
tero y cuarto de bicicletas. No agencias.
Tel. 696848802 tardes
C/ MADRIDvendo piso de 75 m2, fren-
te Residencia San Agustín. Todo ex-
terior. Ascensor cota cero. Muy sole-
ado. Tel. 947226488
C/ PABLO CASALS 21 - 5ºC. Se ven-
de piso con 3 habitaciones, comedor,
cocina, baño y plaza de garaje. Pregun-
tar por Ángel. Tel. 606137847
C/ REY DON PEDRO junto a Avda. del
Cid, vendo apartamento de 2 habitacio-
nes, salón, cocina y baño. 60 m2. Muy
luminoso. Para entrar a vivir. 153.000
euros. Particular. Tel. 654042242
C/ ROMANCEROS vendo piso de 3
habitaciones, 2 terrazas y ventanas cli-
malit. Reformado y amueblado. Listo
para entrar a vivir. Tel. 606747754
C/ ROMANCEROS vendo piso de 3
habitaciones, sala de estar, baño, aseo
y trastero. Garaje opcional. Precio a ne-
gociar. Tel. 646477451
C/ SAN BRUNO se vende piso de 70
m2, 2 habitaciones, salón, baño y coci-
na totalmente equipada. Totalmente re-
formado. Tel. 620204978 ó 627917768
C/ SAN BRUNOvendo piso reforma-
do, 70 m2, 2 habitaciones dobles, sa-
lón, cocina con despensa y baño. Por-
tal reformado con ascensor a cota 0.
Tel. 639063328
C/ SAN COSME Particular vende pi-
so de 4 habitaciones, salón, 2 baños,
garaje y trastero. Todo exterior. Muy so-
leado. No agencias. Tel. 637280123
C/ SAN FRANCISCO se vende piso
de 3 habitaciones, salón, cocina amue-
blada, baño con ventana y armario em-
potrado. Tel. 609146739
C/ SAN JUAN se vende apartamen-
to de lujo a estrenar, salón, cocina, ba-
ño y una habitación. Abstenerse agen-
cias. Tel. 656740441
C/ SAN JULIANse vende o alquila pi-
so, 3 habitaciones y 2 baños. Tel.
947266450 ó 645896904
C/ SAN PEDRO y San Felices, zona
Plaza Aragón. Piso de 90 m2, 3 dormi-
torios, salón, cocina con terraza y 2 ba-
ños. Garaje y trastero. Tel. 947213171
ó 665095085
C/ SAN ZADORNILvendo piso de tres
habitaciones, dos baños, salón, cocina
12 m2, muy soleado, preciosas vistas,
garaje y trastero. Precio 33.800.000 ptas.
Tel. 670576505
C/ SANTO TORIBIO San Pedro de
la Fuente. Exterior, 4 habitaciones, sa-
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